
SECTOR : 03 CULTURA
PLIEGO  : 113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 38,643,867.00     2,565,031.81   1,705,728.88   2,276,824.57   6,547,585.26        

A) Recursos Ordinarios 35,912,695.00     2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   6,166,089.05        
B) Recursos Directamente Recaudados 2,729,701.00       30,882.53         62,801.86         287,811.82      381,496.21           
C) Donaciones y Transferencias 1,471.00              -                    -                    -                    -                        

00 : RECURSOS ORDINARIOS

ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 35,912,695.00     2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   6,166,089.05        

5. GASTOS CORRIENTES 24,094,610.00     1,404,930.68   1,480,627.02   1,351,424.21   4,236,981.91        
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 6,569,460.00       439,386.80      439,988.51      439,540.58      1,318,915.89        
   2.2 Pensiones y Prestaciones Sociales 3,434,936.00       215,184.54      208,687.56      208,706.40      632,578.50           
   2.3 Bienes y Servicios 13,862,214.00     681,597.36      831,950.95      703,177.23      2,216,725.54        
   2.5 Otros Gastos 228,000.00          68,761.98         -                    -                    68,761.98             
6. GASTOS DE CAPITAL 11,818,085.00     1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      1,929,107.14        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 11,818,085.00     1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      1,929,107.14        

09 : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 2,729,701.00       30,882.53         62,801.86         287,811.82      381,496.21           

5. GASTOS CORRIENTES 2,634,701.00       23,328.53         53,853.26         235,849.16      313,030.95           
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 201,980.00          -                    -                    201,980.00      201,980.00           
   2.3 Bienes y Servicios 2,432,721.00       23,328.53         53,853.26         33,869.16         111,050.95           
6. GASTOS DE CAPITAL 95,000.00            7,554.00           8,948.60           51,962.66         68,465.26             
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 95,000.00            7,554.00           8,948.60           51,962.66         68,465.26             

13 : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 1,471.00              -                    -                    -                    -                        

5. GASTOS CORRIENTES 1,471.00              -                    -                    -                    -                        
   2.3 Bienes y Servicios 1,471.00              -                    -                    -                    -                        
6. GASTOS DE CAPITAL -                       -                    -                    -                    -                        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros -                       -                    -                    -                    -                        
Fuente: Sistema Integrado de Administracion Financiera (SIAF - SP)

EJECUCIÓN DE GASTOS - II TRIMESTRE 2014
Por Fuente de Financiamiento y Genérica de Gasto

GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN II TRIMESTRE TOTAL

II TRIMESTRE

GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN II TRIMESTRE TOTAL

II TRIMESTRE

GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN II TRIMESTRE TOTAL

II TRIMESTRE

(En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO PIM
EJECUCIÓN II TRIMESTRE TOTAL

II TRIMESTRE



SECTOR : 03 CULTURA
PLIEGO  : 113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 38,643,867.00     1,162,654.00       1,607,176.41       1,833,378.99       2,565,031.81   1,705,728.88   2,276,824.57   11,150,794.66      

A) Recursos Ordinarios 35,912,695.00     1,156,052.10       1,426,885.42       1,787,597.57       2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   10,536,624.14      
B) Recursos Directamente Recaudados 2,729,701.00       6,601.90              180,290.99          45,781.42            30,882.53         62,801.86         287,811.82      614,170.52           
C) Donaciones y Transferencias 1,471.00              -                       -                       -                       -                    -                    -                    -                        

00 : RECURSOS ORDINARIOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 35,912,695.00     1,156,052.10       1,426,885.42       1,787,597.57       2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   10,536,624.14      

5. GASTOS CORRIENTES 24,094,610.00     1,156,052.10       1,296,853.17       1,652,265.32       1,404,930.68   1,480,627.02   1,351,424.21   8,342,152.50        
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 6,569,460.00       519,969.08          439,999.15          605,036.61          439,386.80      439,988.51      439,540.58      2,883,920.73        
   2.2 Pensiones y Prestaciones Sociales 3,434,936.00       274,094.84          226,216.67          555,683.38          215,184.54      208,687.56      208,706.40      1,688,573.39        
   2.3 Bienes y Servicios 13,862,214.00     361,988.18          630,637.35          491,545.33          681,597.36      831,950.95      703,177.23      3,700,896.40        
   2.5 Otros Gastos 228,000.00          -                       -                       -                       68,761.98         -                    -                    68,761.98             
6. GASTOS DE CAPITAL 11,818,085.00     -                       130,032.25          135,332.25          1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      2,194,471.64        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 11,818,085.00     -                       130,032.25          135,332.25          1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      2,194,471.64        

09 : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 2,729,701.00       6,601.90              180,290.99          45,781.42            30,882.53         62,801.86         287,811.82      614,170.52           

5. GASTOS CORRIENTES 2,634,701.00       6,601.90              180,290.99          32,697.42            23,328.53         53,853.26         235,849.16      532,621.26           
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 201,980.00          -                       -                       -                       -                    -                    201,980.00      201,980.00           
   2.3 Bienes y Servicios 2,432,721.00       6,601.90              180,290.99          32,697.42            23,328.53         53,853.26         33,869.16         330,641.26           
6. GASTOS DE CAPITAL 95,000.00            -                       -                       13,084.00            7,554.00           8,948.60           51,962.66         81,549.26             
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 95,000.00            -                       13,084.00            7,554.00           8,948.60           51,962.66         81,549.26             
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13 : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 1,471.00              -                       -                       -                       -                    -                    -                    -                        

5. GASTOS CORRIENTES 1,471.00              -                       -                       -                       -                    -                    -                    -                        
   2.3 Bienes y Servicios 1,471.00              -                       -                       -                       -                    -                    -                    -                        
6. GASTOS DE CAPITAL -                       -                       -                       -                       -                    -                    -                    -                        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros -                       -                       -                       -                       -                    -                    -                    -                        
Fuente: Sistema Integrado de Administracion Financiera (SIAF - SP)

EJECUCIÓN I TRIMESTRE
GENERICA DE GASTO PIM

EJECUCIÓN II TRIMESTRE TOTAL
II TRIMESTRE



SECTOR : 03 CULTURA
PLIEGO  : 113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

JULIO AGOSTO SETIEMBRE
TOTAL 51,776,827.00     2,363,816.32   13,726,137.87 2,394,224.95   18,484,179.14      

A) Recursos Ordinarios 49,045,655.00     2,269,647.32   13,706,260.61 2,370,733.90   18,346,641.83      
B) Recursos Directamente Recaudados 2,729,701.00       94,169.00         19,877.26         23,491.05         137,537.31           
C) Donaciones y Transferencias 1,471.00              -                    -                    -                    -                        

00 : RECURSOS ORDINARIOS

JULIO AGOSTO SETIEMBRE
TOTAL 49,045,655.00     2,269,647.32   13,706,260.61 2,370,733.90   18,346,641.83      

5. GASTOS CORRIENTES 38,253,912.00     1,870,474.15   13,672,044.55 1,920,071.48   17,462,590.18      
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 10,733,752.00     533,296.26      4,215,591.50   770,994.19      5,519,881.95        
   2.2 Pensiones y Prestaciones Sociales 12,706,076.00     295,242.84      8,581,047.55   205,460.01      9,081,750.40        
   2.3 Bienes y Servicios 14,557,854.00     1,041,935.05   847,183.50      943,617.28      2,832,735.83        
   2.5 Otros Gastos 256,230.00          -                    28,222.00         -                    28,222.00             
6. GASTOS DE CAPITAL 10,791,743.00     399,173.17      34,216.06         450,662.42      884,051.65           
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 10,791,743.00     399,173.17      34,216.06         450,662.42      884,051.65           

09 : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

JULIO AGOSTO SETIEMBRE
TOTAL 2,729,701.00       94,169.00         19,877.26         23,491.05         137,537.31           

5. GASTOS CORRIENTES 2,634,701.00       93,580.00         8,934.66           22,551.06         125,065.72           
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 201,980.00          -                    -                    -                    -                        
   2.3 Bienes y Servicios 2,432,721.00       93,580.00         8,934.66           22,551.06         125,065.72           
6. GASTOS DE CAPITAL 95,000.00            589.00              10,942.60         939.99              12,471.59             
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 95,000.00            589.00              10,942.60         939.99              12,471.59             

13 : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ABRIL MAYO JUNIO
TOTAL 1,471.00              -                    -                    -                    -                        

5. GASTOS CORRIENTES 1,471.00              -                    -                    -                    -                        
   2.3 Bienes y Servicios 1,471.00              -                    -                    -                    -                        
6. GASTOS DE CAPITAL -                       -                    -                    -                    -                        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros -                       -                    -                    -                    -                        
Fuente: Sistema Integrado de Administracion Financiera (SIAF - SP)

EJECUCIÓN DE GASTOS - III TRIMESTRE 2014
Por Fuente de Financiamiento y Genérica de Gasto

GENERICA DE GASTO PIM
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III TRIMESTRE
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EJECUCIÓN III TRIMESTRE TOTAL
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GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN III TRIMESTRE TOTAL

III TRIMESTRE

(En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO PIM
EJECUCIÓN III TRIMESTRE TOTAL

III TRIMESTRE



SECTOR : 03 CULTURA
PLIEGO  : 113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE
TOTAL 38,643,867.00    1,162,654.00      1,607,176.41      1,833,378.99      2,565,031.81   1,705,728.88   2,276,824.57   2,363,816.32   13,726,137.87 2,394,224.95   29,634,973.80      

A) Recursos Ordinarios 35,912,695.00    1,156,052.10      1,426,885.42      1,787,597.57      2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   2,269,647.32   13,706,260.61 2,370,733.90   28,883,265.97      
B) Recursos Directamente Recaudados 2,729,701.00      6,601.90             180,290.99         45,781.42           30,882.53        62,801.86        287,811.82      94,169.00        19,877.26        23,491.05        751,707.83           
C) Donaciones y Transferencias 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       

00 : RECURSOS ORDINARIOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE
TOTAL 35,912,695.00    1,156,052.10      1,426,885.42      1,787,597.57      2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   2,269,647.32   13,706,260.61 2,370,733.90   10,536,624.14      

5. GASTOS CORRIENTES 24,094,610.00    1,156,052.10      1,296,853.17      1,652,265.32      1,404,930.68   1,480,627.02   1,351,424.21   1,870,474.15   13,672,044.55 1,920,071.48   8,342,152.50        
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 6,569,460.00      519,969.08         439,999.15         605,036.61         439,386.80      439,988.51      439,540.58      533,296.26      4,215,591.50   770,994.19      2,883,920.73        
   2.2 Pensiones y Prestaciones Sociales 3,434,936.00      274,094.84         226,216.67         555,683.38         215,184.54      208,687.56      208,706.40      295,242.84      8,581,047.55   205,460.01      1,688,573.39        
   2.3 Bienes y Servicios 13,862,214.00    361,988.18         630,637.35         491,545.33         681,597.36      831,950.95      703,177.23      1,041,935.05   847,183.50      943,617.28      3,700,896.40        
   2.5 Otros Gastos 228,000.00         -                      -                      -                      68,761.98        -                   -                   -                   28,222.00        -                   68,761.98             
6. GASTOS DE CAPITAL 11,818,085.00    -                      130,032.25         135,332.25         1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      399,173.17      34,216.06        450,662.42      2,194,471.64        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 11,818,085.00    -                      130,032.25         135,332.25         1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      399,173.17      34,216.06        450,662.42      2,194,471.64        

09 : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE
TOTAL 2,729,701.00      6,601.90             180,290.99         45,781.42           30,882.53        62,801.86        287,811.82      94,169.00        19,877.26        23,491.05        614,170.52           

5. GASTOS CORRIENTES 2,634,701.00      6,601.90             180,290.99         32,697.42           23,328.53        53,853.26        235,849.16      93,580.00        8,934.66          22,551.06        532,621.26           
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 201,980.00         -                      -                      -                      -                   -                   201,980.00      -                   -                   -                   201,980.00           
   2.3 Bienes y Servicios 2,432,721.00      6,601.90             180,290.99         32,697.42           23,328.53        53,853.26        33,869.16        93,580.00        8,934.66          22,551.06        330,641.26           
6. GASTOS DE CAPITAL 95,000.00           -                      -                      13,084.00           7,554.00          8,948.60          51,962.66        589.00             10,942.60        939.99             81,549.26             
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 95,000.00           -                      13,084.00           7,554.00          8,948.60          51,962.66        589.00             10,942.60        939.99             81,549.26             

13 : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE
TOTAL 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       

5. GASTOS CORRIENTES 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
   2.3 Bienes y Servicios 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
6. GASTOS DE CAPITAL -                      -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros -                      -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
Fuente: Sistema Integrado de Administracion Financiera (SIAF - SP)
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EJECUCIÓN DE GASTOS - III TRIMESTRE 2013
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SECTOR : 03 CULTURA
PLIEGO  : 113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 52,270,197.00     2,371,785.35   1,752,063.67   10,503,936.34 14,627,785.36      

A) Recursos Ordinarios 49,525,025.00     2,274,888.82   1,728,332.22   10,275,956.32 14,279,177.36      
B) Recursos Directamente Recaudados 2,729,701.00       96,896.53         23,731.45         227,980.02      348,608.00           
C) Donaciones y Transferencias 15,471.00            -                    -                    -                    -                        

00 : RECURSOS ORDINARIOS

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 49,525,025.00     2,274,888.82   1,728,332.22   10,275,956.32 14,279,177.36      

5. GASTOS CORRIENTES 35,994,615.00     1,952,263.82   1,703,399.74   4,536,416.23   8,192,079.79        
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 10,873,614.00     432,419.63      585,628.90      1,404,414.32   2,422,462.85        
   2.2 Pensiones y Prestaciones Sociales 12,764,576.00     201,143.25      218,136.87      304,310.20      723,590.32           
   2.3 Bienes y Servicios 11,163,060.00     1,318,700.94   899,633.97      1,746,266.85   3,964,601.76        
   2.5 Otros Gastos 1,193,365.00       -                    -                    1,081,424.86   1,081,424.86        
6. GASTOS DE CAPITAL 13,530,410.00     322,625.00      24,932.48         5,739,540.09   6,087,097.57        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 13,530,410.00     322,625.00      24,932.48         5,739,540.09   6,087,097.57        

09 : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 2,729,701.00       96,896.53         23,731.45         227,980.02      348,608.00           

5. GASTOS CORRIENTES 2,634,701.00       96,896.53         23,731.45         227,980.02      348,608.00           
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 201,980.00          -                    -                    -                    -                        
   2.3 Bienes y Servicios 2,432,721.00       96,896.53         23,731.45         227,980.02      348,608.00           
6. GASTOS DE CAPITAL 95,000.00            -                    -                    -                    -                        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 95,000.00            -                    -                    -                    -                        

13 : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 15,471.00            -                    -                    -                    -                        

5. GASTOS CORRIENTES 15,471.00            -                    -                    -                    -                        
   2.3 Bienes y Servicios 15,471.00            -                    -                    -                    -                        
6. GASTOS DE CAPITAL -                       -                    -                    -                    -                        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros -                       -                    -                    -                    -                        
Fuente: Sistema Integrado de Administracion Financiera (SIAF - SP)

EJECUCIÓN DE GASTOS - IV TRIMESTRE 2014
Por Fuente de Financiamiento y Genérica de Gasto

GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN IV TRIMESTRE TOTAL

IV TRIMESTRE

GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN IV TRIMESTRE TOTAL

IV TRIMESTRE

GENERICA DE GASTO PIM
EJECUCIÓN IV TRIMESTRE TOTAL

IV TRIMESTRE

(En Nuevos Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO PIM
EJECUCIÓN IV TRIMESTRE TOTAL

IV TRIMESTRE



SECTOR : 03 CULTURA
PLIEGO  : 113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 38,643,867.00    1,162,654.00      1,607,176.41      1,833,378.99      2,565,031.81   1,705,728.88   2,276,824.57   2,363,816.32   13,726,137.87 2,394,224.95   2,371,785.35   1,752,063.67   10,503,936.34 44,262,759.16      

A) Recursos Ordinarios 35,912,695.00    1,156,052.10      1,426,885.42      1,787,597.57      2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   2,269,647.32   13,706,260.61 2,370,733.90   2,274,888.82   1,728,332.22   10,275,956.32 43,162,443.33      
B) Recursos Directamente Recaudados 2,729,701.00      6,601.90             180,290.99         45,781.42           30,882.53        62,801.86        287,811.82      94,169.00        19,877.26        23,491.05        96,896.53        23,731.45        227,980.02      1,100,315.83        
C) Donaciones y Transferencias 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       

00 : RECURSOS ORDINARIOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 35,912,695.00    1,156,052.10      1,426,885.42      1,787,597.57      2,534,149.28   1,642,927.02   1,989,012.75   2,269,647.32   13,706,260.61 2,370,733.90   2,274,888.82   1,728,332.22   10,275,956.32 43,162,443.33      

5. GASTOS CORRIENTES 24,094,610.00    1,156,052.10      1,296,853.17      1,652,265.32      1,404,930.68   1,480,627.02   1,351,424.21   1,870,474.15   13,672,044.55 1,920,071.48   1,952,263.82   1,703,399.74   4,536,416.23   33,996,822.47      
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 6,569,460.00      519,969.08         439,999.15         605,036.61         439,386.80      439,988.51      439,540.58      533,296.26      4,215,591.50   770,994.19      432,419.63      585,628.90      1,404,414.32   10,826,265.53      
   2.2 Pensiones y Prestaciones Sociales 3,434,936.00      274,094.84         226,216.67         555,683.38         215,184.54      208,687.56      208,706.40      295,242.84      8,581,047.55   205,460.01      201,143.25      218,136.87      304,310.20      11,493,914.11      
   2.3 Bienes y Servicios 13,862,214.00    361,988.18         630,637.35         491,545.33         681,597.36      831,950.95      703,177.23      1,041,935.05   847,183.50      943,617.28      1,318,700.94   899,633.97      1,746,266.85   10,498,233.99      
   2.5 Otros Gastos 228,000.00         -                      -                      -                      68,761.98        -                   -                   -                   28,222.00        -                   -                   -                   1,081,424.86   1,178,408.84        
6. GASTOS DE CAPITAL 11,818,085.00    -                      130,032.25         135,332.25         1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      399,173.17      34,216.06        450,662.42      322,625.00      24,932.48        5,739,540.09   9,165,620.86        
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 11,818,085.00    -                      130,032.25         135,332.25         1,129,218.60   162,300.00      637,588.54      399,173.17      34,216.06        450,662.42      322,625.00      24,932.48        5,739,540.09   9,165,620.86        

09 : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 2,729,701.00      6,601.90             180,290.99         45,781.42           30,882.53        62,801.86        287,811.82      94,169.00        19,877.26        23,491.05        96,896.53        23,731.45        227,980.02      1,100,315.83        

5. GASTOS CORRIENTES 2,634,701.00      6,601.90             180,290.99         32,697.42           23,328.53        53,853.26        235,849.16      93,580.00        8,934.66          22,551.06        96,896.53        23,731.45        227,980.02      1,006,294.98        
   2.1 Personal y Obligaciones Sociales 201,980.00         -                      -                      -                      -                   -                   201,980.00      -                   -                   -                   201,980.00           
   2.3 Bienes y Servicios 2,432,721.00      6,601.90             180,290.99         32,697.42           23,328.53        53,853.26        33,869.16        93,580.00        8,934.66          22,551.06        96,896.53        23,731.45        227,980.02      804,314.98           
6. GASTOS DE CAPITAL 95,000.00           -                      -                      13,084.00           7,554.00          8,948.60          51,962.66        589.00             10,942.60        939.99             -                   -                   -                   81,549.26             
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros 95,000.00           -                      13,084.00           7,554.00          8,948.60          51,962.66        589.00             10,942.60        939.99             -                   -                   -                   94,020.85             

13 : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
TOTAL 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       

5. GASTOS CORRIENTES 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
   2.3 Bienes y Servicios 1,471.00             -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
6. GASTOS DE CAPITAL -                      -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
   2.6 Adquisición de Activos no Financieros -                      -                      -                      -                      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                       
Fuente: Sistema Integrado de Administracion Financiera (SIAF - SP) -                       
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